

در حاشیه بازدید رئیس دادگستری شهرستان لامرد از منطقه محیط زیست کوه هوا؛

## هم افزایی محیط زیست و مسئولان قضایی ضامن بقا و تداوم حیات زیست‌مندان کوه هوای لامرد

حجت الاسلام غفاری رئیس دادگستری شهرستان لامرد به همراه عباسی قاضی شعبه ۱۰۱ و جمعی از خیرین و همیاران و اعضای انجمن های پاقلات و زمین و زندگی در منطقه کوه هوای لامرد از این منطقه محیط زیست دیدن کردند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، غفاری رئیس دادگستری شهرستان لامرد در این بازدید با تقدیر از خدمات انجام شده ضمن تقدیر و تشکر از زحمات گروه پایش و انجمن ها و خیرین و خدافوت به همه این عزیزان و محیط بانان، این رویه کاری را باعث آینده ای عالی برای حیات وحش و طبیعت منطقه دانست.

رئیس دادگستری شهرستان لامرد با بیان اینکه هم افزایی محیط زیست و مسوولان قضایی ضامن بقا و تداوم حیات زیست‌مندان کوه هوای لامرد است برخورد قاطع با هر گونه تجاوز به عرصه های محیط زیست را رویکردی بدون اغماض و همیشگی دانست و گفت: قانون در این زمینه دستور العمل روشن و صریح دارد.

حجت الاسلام غفاری اضافه کرد: ما از همه ظرفیت های قانونی برای پاسداشت ارزشهای محیط زیست و نگاهداری انفال الهی برای نسل کنونی و نسل های بعد بهره گیری خواهیم کرد.

دبیر انجمن پاقلات و کوه هوا نیز در حاشیه این بازدید از زحمات و حمایت های دادگستری شهرستان لامرد و خیرین تقدیر تشکر به عمل آورد.

حمزه برومند فر رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان لامرد هم گزارشی از اقدامات محیط زیست برای احیا و نگهداری از ارزشهای محیط زیست در مناطق تحت مدیریت ارائه داد و گفت: منطقه کوه هوا یکی از مناطقی است که همواره در معرض زیاده خواهی سودجویان و شکارچیان غیر مجاز قرار دارد، تعامل و هم افزایی دستگاه‌های قضایی و انتظامی در برخورد با شکارچیان غیر مجاز موضوعی است که بقا و پایداری این منطقه زیست محیطی را تضمین می کند.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان لامرد با تقدیر از مسوولان قضایی و دادگستری لامرد افزود: شکار بی رویه و غیر مجاز در کوه هوا یکی از مولفه هایی است که تداوم آن به نابودی زیست مندان در این منطقه منجر می شود، ما باید با بسیج همه امکانات جلوی سود جویی و زیاده خواهی افرادی که به هیچ مولفه قانونی پایبند نیستند بگیریم و با آنان برخورد قاطع داشته باشیم.

برومند فر همچنین با تقدیر از خدمات خیرین برای ساخت آبخور حیات وحش در این شهرستان گفت: خیرین با ساخت بیش از ۱۰ آبخور و هدای تجهیزات از جمله پهپاد و تجهیزات آبخور کمک بزرگی به احیای حیات وحش و مشکلات آبی و حفاظتی در این شهرستان داشته اند.

وی ادامه داد: دادگستری شهرستان لامرد در دوسال گذشته بالاترین حمایت از حیات وحش و انجمن ها را داشته است ، و منطقه کوه هوا و دیگر مناطق محیط زیست در این شهرستان با مشارکت خیرین و حمایت قضایی و هدایت شکارچیان به سمت حفاظت پیش رفته است.